
STŘEDNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA, LIBEREC 
Na Bojišti 15, příspěvková organizace 

se sídlem: Na Bojišti 15, 460 10  Liberec 3 
__________________________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________________________________ 
e-mail: sosag@seznam.cz  Komerční banka, a.s., Liberec tel: 485 151 099 IČ: 00671274 
www:   www.sosag.cz  č. účtu: 30838461/0100   
 

 
 

INFORMACE KE ZKOUŠKÁM A OPRAVNÝM ZKOUŠKÁM AŠ 
 

 
 ZKOUŠKA – AŠ: 

 

 Před zkouškou zaplatit na pokladně Magistrátu poplatek za zkoušku 700,- Kč 
  

 08:00 hod. – Otevírací doba Magistrátu 
 08:15 hod. – TESTY – Magistrát. 2. patro – učebna (nástup všech žáků k testům) 
   V 8:30 hod. již nebudou opozdilci vpuštěni na učebnu. 

 09:30 hod. – JÍZDY - AC-ARÉNA – místo a čas bude upřesněn na učebně u testů 
 14:30 hod. – Předběžný konec zkoušek 
 

Stejný časový průběh je platný pro všechny zkoušky AŠ. 
 
 

OPRAVNÉ ZKOUŠKY: 
V případě opravy nějaké zkoušky bude termín znám až po zkouškách. Závisí na počtu podaných 
žádostí k opravné zkoušce (viz www.sosag.cz, v sekci autoškola – formuláře- možnost stažení). 
Opravné zkoušky se platí na Magistrátu i ve škole. Ceník je na nástěnce u kantýny. 
 
 

CENÍK OPRAVNÝCH ZKOUŠEK 
 MAGISTRÁT 

(POKLADNA) 

SŠaMŠ 
(SEKRETARIÁT) 

TEST 100,- Kč 100,- Kč 
TECHNIKA 
(pouze „C“ NÁKLADNÍ AUTO) 

200,- Kč 100,- Kč 

JÍZDA „B“ 
(OSOBNÍ AUTO) 

400,- Kč 250,- Kč 

JÍZDA „C“ 
(NÁKLADNÍ AUTO) 

400,- Kč 400,- Kč 

JÍZDA „B+C“ 400,- Kč 650,- Kč 
 

mailto:sosag@seznam.cz
http://www.sosag.cz/
http://www.sosag.cz/

